

Kamery sieciowe
NDE-8702-RX**Opis produktu**

Kamera FLEXIDOME IP NDE-8702-RX to zaawansowane rozwiązanie do monitoringu, które oferuje doskonałą jakość obrazu i innowacyjne funkcje, zapewniając maksymalną wydajność i niezawodność w różnych środowiskach. Wyposażona w matrycę o rozdzielczości 2 MP, rejestruje obraz w jakości 1920x1080 przy 60 klatkach na sekundę, co gwarantuje wyjątkową szczegółowość i płynność nagrań. Dzięki technologii HDR X 141 dB kamera radzi sobie w trudnych warunkach oświetleniowych, takich jak miejsca z dużym kontrastem światła i cienia, co sprawia, że idealnie nadaje się do monitorowania wejść, wyjść czy terenów narażonych na ostre światło słoneczne. Inteligentny streaming pozwala na redukcję wymagań dotyczących przepustowości sieci bez kompromisów dla jakości obrazu, co przekłada się na mniejsze obciążenie infrastruktury sieciowej i obniżenie kosztów eksploatacji. Kamera wyposażona jest w zmiennoogniskowy obiektyw AVF o zakresie 4,4-10 mm, co umożliwia precyzyjne dostosowanie pola widzenia do specyficznych potrzeb monitorowanego obszaru. Dodatkowo funkcja zdalnej regulacji położenia obiektywu PTRZ umożliwia łatwe i szybkie ustawianie kamery bez konieczności fizycznego dostępu, co znacząco upraszcza instalację i konfigurację. Obsługa kodeka H.265 oraz technologii Intelligent Video Analytics (IVA) czyni to urządzenie niezwykle wydajnym w analizie i przechowywaniu danych. Funkcje takie jak IVA Building oraz IVA Perimeter pozwalają na precyzyjną detekcję zdarzeń w czasie rzeczywistym, co zwiększa skuteczność systemu monitoringu i pozwala na szybszą reakcję w przypadku wykrycia niepożądanych działań. Kamera jest zgodna z protokołem Onvif (Profile S, G, M, T), co zapewnia pełną integrację z innymi urządzeniami i systemami monitoringu. Dzięki klasom odporności IP66 i IP67, urządzenie jest całkowicie odporne na działanie kurzu, wody oraz trudnych warunków atmosferycznych, takich jak deszcz, śnieg czy wiatr. Dodatkowo obudowa o klasie odporności mechanicznej IK11 chroni urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi, co czyni je odpowiednim rozwiązaniem nawet w miejscach o wysokim ryzyku wandalizmu. Kamera została zaprojektowana do pracy w szerokim zakresie temperatur od -50°C do +60°C, co umożliwia niezawodne działanie zarówno w ekstremalnie zimnym, jak i gorącym klimacie. Wyposażenie w dwa gniazda na karty microSD umożliwia lokalne przechowywanie danych, co zwiększa niezawodność systemu w przypadku przerw w działaniu sieci. FLEXIDOME IP NDE-8702-RX łączy w sobie innowacyjność, trwałość oraz łatwość obsługi, co czyni ją idealnym wyborem dla profesjonalnych systemów monitoringu wymagających najwyższej jakości i niezawodności...

Czytaj więcej na www.eb.com.pl